
 
 

 
Raahen kaupungin työllisyyslautakunnan jäsenen valinta 
 
KHALL § 165  
 
Valmistelija Hallintojohtaja Suvi Koskenlaine 

 
Raahen työllisyysalueeseen kuuluvia kuntia ovat Haapajärvi, 
Haapavesi, Kärsämäki, Oulainen, Pyhäjoki,  Pyhäjärvi, Pyhäntä, 
Reisjärvi, Siikajoki, Siikalatva ja Raahe. 
 
Työllisyyslautakunta ja sen tehtävät on määritelty Raahen kaupungin 
hallintosäännössä, joka on laadittu yhteistyössä kuntien kanssa.  
 
Raahen kaupunginvaltuusto asettaa työllisyyslautakunnan, sekä 
valitsee siihen jäsenet ja varajäsenet yhteistoiminta-alueen kuntien 
ehdotusten perusteella. Kunnalla on lautakunnassa yksi jäsen 
kunnan jokaista alkavaa 5000 työvoimaan laskettavaa henkilöä 
kohden, kuitenkin siten, ettei yhdelläkään kunnalla voi olla 
lautakunnan päätöksenteossa määräysvaltaa.   
 
Työllisyyslautakunnassa on 13 jäsentä ja heillä henkilökohtaiset 
varajäsenet. Puheenjohtajat kuuluvat lautakunnan jäsenistöön. 
Jokaisella työllisyysalueen kunnalla on lautakunnassa vähintään yksi  
kunnan valitsema jäsen.   
 
Työllisyyslautakunnan puheenjohtajana toimii pysyvästi Raahen 
kaupungin edustaja, joka valitaan kahden vuoden välein. 
Lautakunnalla on ensimmäinen ja toinen varapuheenjohtaja, jotka 
vaihtuvat  seuraavalla tavalla. Varapuheenjohtaja vaihtuu vuosittain 
siten, että toinen varapuheenjohtaja siirtyy ensimmäiseksi 
varapuheenjohtajaksi ja sopijakunnista seuraavana aakkosista 
olevasta kunnasta tulee uusi toinen varapuheenjohtaja. Jäsenten 
valinnassa huomioidaan tasa-arvolain vaatimukset. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Päivi Keisanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
valitsee Raahen kaupungin työllisyyslautakuntaan jäsenen ja hänelle 
henkilökohtaisen varajäsenen 1.6.2025 alkavaksi toimikaudeksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

KVALT       
137/00.00.01/2025    

 
Esittelijä Kaupunginhallitus 

 
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto hyväksyy kaupunginhallituksen esityksen. 

 
Päätös    

 
 


